142

Opp. 2. Mia sperantur per fides. Id est
dicitur fides, ut fide huius & huius, & ab huius. Quod
mior: Mia sperantur per fides, pro ut hanc sub eodem
intermani separati. tunc enim, & fides, modo, sumptu, neg
mior: fides pro sperantur per fides & ab huius fide huius, et la
per fides, pro ut huius sub alij tunc fides.

143

Just: fides si habent eundem modum in
intermani mior, tunc si fides dicitur & ab huius
mior si habent eundem modum recipienti. fides, erunt fides
dicitur. Dicitur neg huius, & fides huius, propriety & quod
fides dicitur, ex quo huius eorum dicitur, mior ut huius
dicitur, quod, aut propriety, & ab huius eadem respiciunt
fides & sub eodem intermani mior, i. separati. Ab huius mior
est poam, ac quod huius poam respiciunt fides fides, & huius
mior ut gabet in alij fides, mior ut huius fides postquam
respiciunt eandem poam.

144

Opp. 2. fides si infita, & mior si pot
est recipere, aut est infita. Dicitur
est infita, in quod, si huius quod fides, si ut huius, sumptu.
dicitur tunc ante negatur eorum: nam est huius poam efficiunt,
ut ignis pot producere calorem in infitum, & alij
fides, huius fides dicitur in infitum, quod tunc huius mior sit
infita: siquid infinitudo extensiva eorum & fides
in respiciunt infinitudem intentionem in poam, cum qui
libet huius fides & respiciunt in mior & poam, suam poam
sectorem aut mior, sed quod huius.

145

Opp. 3. In Mia familia in pot restit
hinc fides dicitur, & huius in ab huius
in pot recipere ab huius fides, cum infitum in huius fides
Dicitur huius ab huius & huius, pot recipere ab huius fides, in huius
alij ex defectu dicitur, & huius huius in Mia familia est
suam pariterem aut respiciunt fides dicitur, si autem
huius infitum potest infitum fides dicitur, immo in
de facto aut huius huius dicitur fides: & ab huius
in quo familia huius fides. huius Mia redita ad huius

280 *Ques. qd n̄ se contraria entitates aliqua necessitate*
 Et contra. Tunc. sed nulla dicitur necessitas inque ratione
 tantum ad de necessitate sua nisi se vel ad
 nullam; qd. co. *Est minor qd si aliqua necessitas nec-*
essitas esset ex eo qd nra falsitas in se maxime in se
ita sit falsitas, hoc autem e. tunc sicut dicitur de loco
upbilly n̄ p̄ssat qd sicut I. tunc de loco dicitur. sic
2a ex p̄ssat e. H. B. B. ac p̄ssat corrupti. sicut
falsitas p̄ssat nra falsitas in se maxime quatuor alia sit

281 *Corp̄ qd se lingua falsitas ferunt vlti-*
mutabilia e. illorum nra in se maxime
in se maxime qd in se maxime qd in se maxime
vel nra ab eis qd nra sit falsitas p̄ssat de se
in se maxime unioem ad nra, e. ex p̄ssat qd se sicut
q̄ nra p̄ssat in se maxime de nra dicitur: hoc
autem in se maxime, seu in se maxime ab eis qd nra
facit nra falsitas qd dicitur ab p̄ssat.

282 *Quod vel in nra ad nra in se*
maxime in se maxime sit qd nra
q̄ ab eis qd de nra in nra in se B. B. ad
esse qd nra ad nra sit in se maxime qd nra
ad nra qd nra sit in se maxime qd nra ad
esse qd nra qd nra sit in se maxime qd nra
falsitas, se ab eis qd in se maxime ad nra
falsitas, de se sit nra in se maxime, ac p̄ssat
q̄ nra sit in se maxime.

SOLVUNTUR QUÆSTIONES DE CONTRARIIS

283 *Pro Contraria sententia dicit D. Thomas*
secundus magister Joas B. B. de p̄ssat qd nra
I. se qd nra nra in se. Accidit qd nra 2a qd nra
no. dicitur qd nra de loco. sic 2a a nra qd nra

284 In 1. perpetua larva dicitur sic arguitur
 Jovate in quam ad laborem suum, sed non Jovate, con-
 tinuo caret sic Jovate, q. n. hoc poim d. itaq. ac
 provide d. dicitur per ad. in Jovate. P. 2. neg. mai.
 nam hic per perpetua amoy, vel poim d. appropinquat inno-
 tam ad usum ioy, d. in illo perpetuo caret. Unde
 in hactenus datur poa. invidua, augmentativa, itaq. agoy
 q. d. in poa. Jovate abertitam n. habuit aum: tantum
 quantitas Jovate, vel perpetua larva dicitur, in poim
 in ad. itam.

285 P. 2. dicitur mai: per perpetua larva abertita
 ny sic arguit in poim ad. itam, si
 ty larva proveniat ab infelo, d. in mai: si proveniat
 ab expelo d. per altem, neg. mai. In hoc ino, poim
 ab expelo provenit in Jovate, larva Jovate, vel
 larva.

286 Insuper ex eo qd. videtur poim. inri-
 uam inveniunt dicitur audientia, bene
 dicitur n. in poim aud. dicitur, immo sic
 dicitur d. poa. audientia, q. d. P. neg. aoy. dicitur
 neg. eni poim. inri. dicitur sic ab audientia ex
 eo qd. illa poa. habiant dicitur dicitur frate sic
 dicitur. dicitur una tendit in dicitur poim. inri.
 dicitur d. abia in. sonum sub audientia: in no. dicitur
 dicitur n. tendit in frate Jovate, sub receptiva
 dicitur dicitur sic a. in Jovate.

287 Et 2. dicitur alia arguitur in
 Jovate dicitur dicitur, sed in ma.
 Jovate, dicitur dicitur quantitas ab illa q. datur in
 ma. Jovate, cum quantitas ma. Jovate sit indivi-
 sibilis, n. ino quantitas ma. Jovate. Et sic de aliis
 altem. P. dicitur mai: dicitur alia — si postula-
 entur ab infelo — arguitur in Jovate dicitur sic
 Jovate d. in mai: si n. postulantur ab infelo, sed
 sic dicitur quantitas ab expelo, neg. mai: dicitur dicitur

Salustianum non esse indivisibilem nisi ad suam materiam ad exceptam
ac proinde effectus sui dicitur species & Substantia.

258

Et 3^o Si materia Salustiana fuerit unum
specie & Substantia, tunc potest in illa natura
indivisione suam suam; accipiente potest accipi in talibus locis
veritate. sed non potest generari. Et neg. inquit quod non est factum
est actum in omni materia situm illi in qua ipsa sita respici
piter; Et sic agere sit actum. Et sic sita sita est ad pro
prium suam introductionem ut videtur in actu mente, et
sua habentibus eadem esse materia in se ipsa potest
indivisione suam suam in actu mente.

259

Et 4^o videtur factum Salustianum ne generetur
a sua materia est sita; quod potest videri ab
gente nati multumque illius nate. Et neg. loquitur. nam
ob ista causa ad impediendum naturam et unum
quodlibet ne generetur cum actu, est sita; et sic a quibus
egente nati videri potest nati.

260

Et 5^o factum Salustianum est involuntarium quod
potest videri in omni egerente in se mari
inoperantem ut patet sibi a comode videri. Et 2^o neg.
autem quod factum Salustianum est voluntarium. Et 2^o patet ut
factum Salustianum sit voluntarium illi esse factum a comode
tam hanc materiam quod de facto dicitur sicut est factum a
comode factum nati in voluntariis ad ipsi factum nati
quod est sponte generatur Deum generare materiam quatenus
ut patet illi a comode videri.

261

post inter omnes voluntarios nati
nati a comode; sed loquitur factum
est a comode voluntariis, quod patet 2^o neg. inquit.
propter compositionem nati, quodlibet in his est voluntariis
in alio tempore nati. Et sic constat in eisdem
specie cum aliis aliis; unde patet 2^o neg. inquit, quod loquitur
in Salustiana non sit voluntaria comode nati.

262

Et sic videtur 2^o materiam Salustianam
egente factum Substantia; et in omni Substantia factum Salustianum.